
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXVII/160/2021 
R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E 

z dnia 5 lutego 2021 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2021. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1. 
 

§ 2 
 

Uchwala się Plan Pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów na rok 2021 
stanowiący załącznik nr 2. 
 

§ 3 
 
Uchwala się Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia na rok 2021 stanowiący załącznik nr 3. 
 

§ 4 
 
Uchwala się Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Przeciwpożarowego na rok 2021 stanowiący 
załącznik nr 4. 

§ 5 
 
Uchwala się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021 stanowiący 
załącznik nr 5. 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomasz Serafin 

 
 

 

 



 

 

         
           Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XXVII/160/2021 
     Rady Gminy w Stubnie 
    z dnia 5 lutego 2021r. 

 
 
 
 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2021r. 

 
 

 

 

Lp. 

 

Tematyka posiedzeń i kontroli 

 

 

Termin 

 

1. 

 

Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 rok w oparciu  

o sprawozdanie Wójta i przedłożone dokumenty. 

Podjęcie uchwały wnioskującej o udzielenie absolutorium dla Wójta 

Gminy. 

 

maj 

2. 

 

Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym gminy. 

Kontrola realizacji dochodów i wydatków w GZK. 

 

lipiec 

3.  

 

Analiza wykonania budżetu gminy w zakresie realizacji dochodów  

i wydatków. 

 

październik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
           Załącznik Nr 2 

  do Uchwały Nr XXVII/160/2021 
     Rady Gminy w Stubnie 
    z dnia 5 lutego 2021r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA BUDŻETU I FINANSÓW 
na rok 2021 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin Uwagi 

1. 1) Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Wójta 

Gminy. 

2) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

 

styczeń 

 

2. 1) Opiniowanie stawek taryf wody i ścieków. luty  

3. 1) Wpływy należności podatkowych za I kwartał br.  

2) Ściągalność zaległości finansowych od osób fizycznych. 

3) Opiniowanie projektów uchwał. 

 

kwiecień 

 

4. 1) Analiza i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2020r. 

2) Ocena pozyskiwania środków do budżetu. 

 

maj 

 

5. 1) Dochody z gospodarki na mieniu komunalnym  

lipiec 

 

6. 1) Ocena realizacji finansowej zadań w zakresie oświaty, 

pomocy społecznej, kultury i bezpieczeństwa publicznego. 

2) Opiniowanie projektów uchwał. 

 

wrzesień 

 

7. 1) Prace nad projektem uchwał w sprawie wysokości 

podatków i opłat na 2022 rok 

2) Opracowanie opinii i wniosków do przedłożonych projektów 

uchwał. 

3) Ocena wykonania dochodów budżetu za III kwartały 

4) Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok – 

wypracowanie opinii i wniosków. 

 

listopad 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



           
 
           Załącznik Nr 3 

  do Uchwały Nr XXVII/160/2021 
     Rady Gminy w Stubnie 
    z dnia 5 lutego 2021r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, 
ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ZAOPATRZENIA  

na rok 2021 
 

Lp. Temat posiedzenia Termin Uwagi 

1. 1) Ustalenie w sprawie wskazania do remontu dróg transportu 

rolnego z udziałem środków urzędu marszałkowskiego. 

2) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

 

styczeń 

 

2.  1) Opiniowanie stawek taryf wody i ścieków. luty  

3. 1) Analiza projektu budżetu gminy na rok 2021 w zakresie 

planowanych wydatków na rolnictwo, ochronę środowiska  

i rozwój gospodarczy gminy 

2) Sprawy dotacji do rolnictwa. 

 

marzec 

 

4. 1) Ocena możliwości pozyskiwania środków pomocowych z Unii 

Europejskiej na rozwój rolnictwa 

2) Ocena realizacji budżetu gminy za rok 2020 w zakresie 

rozwoju gospodarczego gminy w tym prowadzonych 

inwestycji oraz w zakresie rolnictwa. 

 

 

maj 

 

5. 1) Ocena zagospodarowania lasu gminnego 

2) Ocena realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodno – ściekowej. 

3) Ocena realizacji uchwały Rady Gminy w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku  

w gminie. 

 

 

czerwiec 

 

6. 1) Ocena realizacji zadań z zakresu remontów i modernizacji 

dróg. 

2) Gospodarka na cmentarzach komunalnych. 

3) Gospodarka mieniem komunalnym. 

 

sierpień 

 

7. 1) Ocena realizacji zadań w zakresie infrastruktury technicznej, 

inwestycji, remontów oraz w zakresie rolnictwa. 

 

listopad 

 

8. 1) Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok – wypracowanie 

opinii i wniosków. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

 

grudzień 

 

 
 



 
 
 
 
           Załącznik Nr 4 

  do Uchwały Nr XXVII/160/2021 
     Rady Gminy w Stubnie 
    z dnia 5 lutego 2021r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, 
SPRAW SOCJALNYCH, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO          

I PRZECIWPOŻAROWEGO 
na rok 2021 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin Uwagi 

1. 1) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

2) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021 

styczeń  

2. 1) Zapoznanie się z planem Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych odnośnie wykorzystania środków 

alkoholowych w 2021 roku. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

 

marzec 

 

3. 1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 

w zakresie oświaty, kultury, zdrowia, opieki społecznej  

i bezpieczeństwa publicznego. Wypracowanie opinii. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

 

maj 

 

4. 1) Sprawy bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na 

terenie gminy. 

2) Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół na rok 

szkolny 2021/2022. 

Plany Gminnej Placówki Kultury i Szkół w zakresie organizacji 

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji. 

 

 

czerwiec 

 

5. 1) Ocena przygotowań szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. 

2) Ocena funkcjonowania świetlic. 

 

wrzesień 

 

6. 1) Analiza realizacji zadań przez GOPS. 

2) Ocena realizacji zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

listopad 

 

7. 1) Analiza i wypracowanie opinii do projektu budżetu gminy  

na rok 2022. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

 

grudzień 

 

 
 
 



 
 

           Załącznik Nr 5 
  do Uchwały Nr XXVII/160/2021 

     Rady Gminy w Stubnie 
    z dnia 5 lutego 2021r. 

 
 
 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2021r. 

 
 

 

 

Lp. 

 

Tematyka posiedzeń i kontroli 

 

 

Termin 

 

1. 

 

 

W razie wpływu do rozpatrzenia i zaopiniowania skarg, 

wniosków lub petycji. 

 

 

cały rok 

 

2. 

 

 

Opiniowanie projektów uchwał. 

 

cały rok 

 

3. 

 

Współpraca z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

 

 

cały rok 

 


